
 

 

UCHWAŁA NR 1200/378/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1200/378/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 1 920 021,00 0,00 714,00 1 920 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 783 333,00 0,00 714,00 784 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
783 333,00 0,00 714,00 784 047,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 757 076,41 0,00 47 064,00 11 804 140,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 442 775,69 0,00 47 064,00 9 489 839,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
9 442 775,69 0,00 47 064,00 9 489 839,69 

bieżące 168 117 687,82 0,00 47 778,00 168 165 465,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
2 316 148,12 0,00 0,00 2 316 148,12 

majątkowe 

majątkowe 25 269 820,82 0,00 0,00 25 269 820,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 193 387 508,64 0,00 47 778,00 193 435 286,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 602 696,12 0,00 0,00 2 602 696,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1200/378/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 3 656 653,90 1 234 321,00 1 233 291,00 635 990,00 597 301,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 2 422 332,90 2 422 332,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 657 367,90 1 235 035,00 1 234 005,00 635 990,00 598 015,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 2 422 332,90 2 422 332,90 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 046 333,00 783 333,00 782 303,00 635 990,00 146 313,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 047 047,00 784 047,00 783 017,00 635 990,00 147 027,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 12 356 796,41 12 056 796,41 11 821 296,41 8 596 355,69 3 224 940,72 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 064,00 47 064,00 47 064,00 47 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 403 860,41 12 103 860,41 11 868 360,41 8 643 419,69 3 224 940,72 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5319



 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 442 775,69 9 442 775,69 9 207 275,69 8 596 355,69 610 920,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 064,00 47 064,00 47 064,00 47 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 489 839,69 9 489 839,69 9 254 339,69 8 643 419,69 610 920,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 64 988 934,19 64 325 684,19 53 523 194,24 46 168 214,50 7 354 979,74 7 582 976,58 113 747,00 3 105 766,37 0,00 0,00 663 250,00 663 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -321 576,00 -321 576,00 -120 076,00 -120 076,00 0,00 -201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 576,00 321 576,00 120 076,00 86 976,00 33 100,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 988 934,19 64 325 684,19 53 523 194,24 46 135 114,50 7 388 079,74 7 582 976,58 113 747,00 3 105 766,37 0,00 0,00 663 250,00 663 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne 

przed zmianą 3 167 000,00 3 167 000,00 0,00 0,00 0,00 3 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 303 500,00 3 303 500,00 0,00 0,00 0,00 3 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 14 474 287,00 14 474 287,00 12 328 806,00 10 841 578,00 1 487 228,00 2 131 730,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 920,00 25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 460 707,00 14 460 707,00 12 354 726,00 10 867 498,00 1 487 228,00 2 092 230,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 
i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

przed zmianą 1 172 878,00 1 172 878,00 480 205,00 425 814,00 54 391,00 692 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 878,00 1 075 878,00 480 205,00 425 814,00 54 391,00 595 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5319



zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 306 268,43 5 649 018,43 2 903 022,69 1 422 461,95 1 480 560,74 23 600,00 43 948,00 2 678 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 076,00 -120 076,00 -120 076,00 -120 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 156,00 94 156,00 94 156,00 61 056,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 280 348,43 5 623 098,43 2 877 102,69 1 363 441,95 1 513 660,74 23 600,00 43 948,00 2 678 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 34 583 984,00 31 146 764,00 30 563 928,00 24 097 961,00 6 465 967,00 516 624,00 66 212,00 0,00 0,00 0,00 3 437 220,00 3 437 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 520,00 -42 520,00 -42 520,00 -22 520,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 520,00 42 520,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 583 984,00 31 146 764,00 30 533 408,00 24 075 441,00 6 457 967,00 516 624,00 96 732,00 0,00 0,00 0,00 3 437 220,00 3 437 220,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 32 162 833,00 28 795 613,00 28 233 092,00 22 045 190,00 6 187 902,00 516 624,00 45 897,00 0,00 0,00 0,00 3 367 220,00 3 367 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 520,00 -42 520,00 -42 520,00 -22 520,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 520,00 42 520,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 162 833,00 28 795 613,00 28 202 572,00 22 022 670,00 6 179 902,00 516 624,00 76 417,00 0,00 0,00 0,00 3 367 220,00 3 367 220,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 585 865,87 14 777 865,87 12 887 359,87 10 783 466,70 2 103 893,17 1 862 000,00 28 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 433,00 -41 433,00 -41 433,00 -17 433,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 433,00 41 433,00 41 433,00 6 243,00 35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 585 865,87 14 777 865,87 12 887 359,87 10 772 276,70 2 115 083,17 1 862 000,00 28 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 5 433 335,00 1 975 335,00 1 970 775,00 1 297 889,00 672 886,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 3 458 000,00 3 458 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 190,00 -35 190,00 -35 190,00 -11 190,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 190,00 35 190,00 35 190,00 0,00 35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5319



po zmianach 5 433 335,00 1 975 335,00 1 970 775,00 1 286 699,00 684 076,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 3 458 000,00 3 458 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 882 124,87 1 882 124,87 1 875 054,87 1 696 766,70 178 288,17 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 243,00 -6 243,00 -6 243,00 -6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 243,00 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 124,87 1 882 124,87 1 875 054,87 1 696 766,70 178 288,17 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 225 628 412,37 181 381 594,41 157 830 374,68 114 632 403,06 43 197 971,62 13 236 590,58 5 576 568,41 3 865 060,74 0,00 873 000,00 44 246 817,96 44 246 817,96 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -405 529,00 -405 529,00 -204 029,00 -160 029,00 -44 000,00 -201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453 307,00 453 307,00 221 287,00 140 283,00 81 004,00 201 500,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 676 190,37 181 429 372,41 157 847 632,68 114 612 657,06 43 234 975,62 13 236 590,58 5 607 088,41 3 865 060,74 0,00 873 000,00 44 246 817,96 44 246 817,96 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5319


		2024-07-08T11:52:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




